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BUS D Stadtverkehr Riesa
Humboldtring - Goethestr - Alleestr - Pochra/Merzdorf - Canitz

Gültig ab 10.12.2023
Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

täglich zwischen 21.00 und 23.30 Uhr Anruf-Sammel-Taxi; Tel.: 03525/ 73 72 71

MONTAG - FREITAG

Fahrt
Riesa Humboldtring  ab
Riesa Straße der Freundschaft
Riesa August-Bebel-Straße
Riesa Krankenhaus
Riesa Heinrich-Heine-Straße
Riesa Goethestraße (2)
Riesa Sachsenhof (3)
Riesa A.-Puschkin-Platz (1)
Riesa R.-Breitscheid-Str.
Riesa Busbf/Bahnhof (2)
Riesa Stahlwerk
Riesa Friedrich-Ebert-Platz
Riesa Kirchstraße
Riesa Rosenstraße
Riesa Feldmühlenweg
Riesa Rudolf-Harbig-Straße
Riesa Heinz-Steyer-Straße
Riesa Alleestraße
Riesa Reußner Straße
Riesa Merzdorf Am Dorfgarten
Riesa Merzdorf Am Bahndamm
Riesa Canitz Reppener Str
Riesa Pochra
Riesa Neupochra
Riesa Canitz Schäfereistr
Riesa Canitz Sportplatz (1)  an
Riesa Canitz Sportplatz (2)  an

BUS D Canitz Gasthaus  ab
BUS D Canitz Schäfereistr  an
BUS D Neupochra  an
BUS D Pochra  an
BUS D Canitz Gasthaus  ab
BUS D Canitz Reppener Str  an
BUS D Merzdf. Am Bahndamm  an
BUS D Merzdf. Am Dorfgarten  an
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MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Riesa Humboldtring  ab
Riesa Straße der Freundschaft
Riesa August-Bebel-Straße
Riesa Krankenhaus
Riesa Heinrich-Heine-Straße
Riesa Goethestraße (2)
Riesa Sachsenhof (3)
Riesa A.-Puschkin-Platz (1)
Riesa R.-Breitscheid-Str.
Riesa Busbf/Bahnhof (2)
Riesa Stahlwerk
Riesa Friedrich-Ebert-Platz
Riesa Kirchstraße
Riesa Rosenstraße
Riesa Feldmühlenweg
Riesa Rudolf-Harbig-Straße
Riesa Heinz-Steyer-Straße
Riesa Alleestraße
Riesa Reußner Straße
Riesa Merzdorf Am Dorfgarten
Riesa Merzdorf Am Bahndamm
Riesa Canitz Reppener Str
Riesa Pochra
Riesa Neupochra
Riesa Canitz Schäfereistr
Riesa Canitz Sportplatz (1)  an
Riesa Canitz Sportplatz (2)  an

BUS D Canitz Gasthaus  ab
BUS D Canitz Schäfereistr  an
BUS D Neupochra  an
BUS D Pochra  an
BUS D Canitz Gasthaus  ab
BUS D Canitz Reppener Str  an
BUS D Merzdf. Am Bahndamm  an
BUS D Merzdf. Am Dorfgarten  an
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wr = nicht 24. Dez = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

BUS D Stadtverkehr Riesa
Canitz - Pochra/Merzdorf - Alleestr - Goethestr - Humboldtring

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

täglich zwischen 21.00 und 23.30 Uhr Anruf-Sammel-Taxi; Tel.: 03525/ 73 72 71

MONTAG - FREITAG

Fahrt
BUS D Merzdf. Am Bahndamm  ab
BUS D Canitz Reppener Str  ab
BUS D Canitz Gasthaus  an
Riesa Canitz Sportplatz (2)  ab
Riesa Canitz Schäfereistr
Riesa Neupochra
Riesa Pochra
Riesa Reußner Straße
Riesa Alleestraße
Riesa Rudolf-Harbig-Straße
Riesa Feldmühlenweg
Riesa Rosenstraße
Riesa Kirchstraße
Riesa Friedrich-Ebert-Platz
Riesa Stahlwerk
Riesa Busbf/Bahnhof (4)

BUS B nach Weida Wendepl.  ab
Riesa R.-Breitscheid-Str.
Riesa A.-Puschkin-Platz (2)
Riesa Friedrich-Engels-Straße (2)
Riesa Goethestraße (1)
Riesa Krankenhaus
Riesa August-Bebel-Straße
Riesa Straße der Freundschaft
Riesa Humboldtring  an
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= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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BUS D Stadtverkehr Riesa
Canitz - Pochra/Merzdorf - Alleestr - Goethestr - Humboldtring

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

täglich zwischen 21.00 und 23.30 Uhr Anruf-Sammel-Taxi; Tel.: 03525/ 73 72 71

MONTAG - FREITAG

Fahrt
BUS D Pochra  ab
BUS D Neupochra  ab
BUS D Canitz Schäfereistr  ab
BUS D Canitz Gasthaus  an
BUS D Merzdf. Am Dorfgarten  ab
BUS D Merzdf. Am Bahndamm  ab
BUS D Canitz Reppener Str  ab
BUS D Canitz Gasthaus  an
Riesa Canitz Sportplatz (1)  ab
Riesa Canitz Sportplatz (2)  ab
Riesa Canitz Schäfereistr
Riesa Neupochra
Riesa Pochra
Riesa Canitz Reppener Str
Riesa Merzdorf Am Bahndamm
Riesa Merzdorf Am Dorfgarten
Riesa Reußner Straße
Riesa Alleestraße
Riesa Rudolf-Harbig-Straße
Riesa Feldmühlenweg
Riesa Rosenstraße
Riesa Kirchstraße
Riesa Friedrich-Ebert-Platz
Riesa Stahlwerk
Riesa Busbf/Bahnhof (4)
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS B nach Weida Wendepl.  ab
Riesa R.-Breitscheid-Str.
Riesa A.-Puschkin-Platz (2)
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Riesa August-Bebel-Straße
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Riesa Humboldtring  an
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15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.15

15.18
15.18
15.20
15.21
15.23
15.25
15.26
15.28
15.30

38

15.35
15.36
15.38
15.39

15.39
15.40
15.41
15.42

15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.51
15.52
15.55

15.58
15.58
16.00
16.01
16.03
16.05
16.06
16.08
16.10

40
16.15
16.16
16.17
16.18

16.18

16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.31
16.32
16.35

16.38
16.38
16.40
16.41
16.43
16.45
16.46
16.48
16.50

42

16.55
16.56
16.58
16.59

16.59
17.00
17.01
17.02

17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.15

17.18
17.18
17.20
17.21
17.23
17.25
17.26
17.28
17.30

44
17.35
17.36
17.37
17.38

17.38

17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.49
17.51
17.52
17.55

17.58
17.58
18.00
18.01
18.03
18.05
18.06
18.08
18.10

46

18.15
18.16
18.18
18.19

18.19
18.20
18.21
18.22

18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.31
18.32
18.35

18.38
18.38
18.40
18.41
18.43
18.45
18.46
18.48
18.50

48
18.55
18.56
18.57
18.58

18.58

18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.15

19.18
19.18
19.20
19.21
19.23
19.25
19.26
19.28
19.30

50

19.55
19.56
19.58
19.59

19.59
20.00
20.01
20.02

20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.09
20.11
20.12
20.15

20.18
20.18
20.20
20.21
20.23
20.25
20.26
20.28
20.30

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS

BUS D Pochra  ab
BUS D Neupochra  ab
BUS D Canitz Schäfereistr  ab
BUS D Canitz Gasthaus  an
BUS D Merzdf. Am Dorfgarten  ab
BUS D Merzdf. Am Bahndamm  ab
BUS D Canitz Reppener Str  ab
BUS D Canitz Gasthaus  an
Riesa Canitz Sportplatz (1)  ab
Riesa Canitz Sportplatz (2)  ab
Riesa Canitz Schäfereistr
Riesa Neupochra
Riesa Pochra
Riesa Canitz Reppener Str
Riesa Merzdorf Am Bahndamm
Riesa Merzdorf Am Dorfgarten
Riesa Reußner Straße
Riesa Alleestraße
Riesa Rudolf-Harbig-Straße
Riesa Feldmühlenweg
Riesa Rosenstraße
Riesa Kirchstraße
Riesa Friedrich-Ebert-Platz
Riesa Stahlwerk
Riesa Busbf/Bahnhof (4)
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS B nach Weida Wendepl.  ab
Riesa R.-Breitscheid-Str.
Riesa A.-Puschkin-Platz (2)
Riesa Friedrich-Engels-Straße (2)
Riesa Goethestraße (1)
Riesa Krankenhaus
Riesa August-Bebel-Straße
Riesa Straße der Freundschaft
Riesa Humboldtring  an

52

20.55
20.56
20.57
20.58

20.58

20.59
21.01a

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

54

5.24
5.26
5.27

5.27
5.28
5.29
5.30

5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.38
5.39
5.41

5.44
5.45
5.46
5.47
5.49
5.50
5.51
5.53

56

6.23
6.24
6.25
6.26

6.26

6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.41

6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.53

58

7.23
7.24
7.26
7.27

7.27
7.28
7.29
7.30

7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.41
t6
7.48
7.44
7.45
7.46
7.47
7.49
7.50
7.51
7.53

60

8.23
8.24
8.25
8.26

8.26

8.27
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.41
t6
8.48
8.44
8.45
8.46
8.47
8.49
8.50
8.51
8.53

62

9.23
9.24
9.26
9.27

9.27
9.28
9.29
9.30

9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.38
9.39
9.41
t6
9.48
9.44
9.45
9.46
9.47
9.49
9.50
9.51
9.53

64

10.23
10.24
10.25
10.26

10.26

10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.38
10.39
10.41

t6
10.48
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.53

66

11.23
11.24
11.26
11.27

11.27
11.28
11.29
11.30

11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.39
11.41

t6
11.48
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.53

68

12.23
12.24
12.25
12.26

12.26

12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38
12.39
12.41

t6
12.48
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.53

70

13.23
13.24
13.26
13.27

13.27
13.28
13.29
13.30

13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.39
13.41

t6
13.48
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.53

72

14.23
14.24
14.25
14.26

14.26

14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.38
14.39
14.41

t6
14.48
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.53

74

15.23
15.24
15.26
15.27

15.27
15.28
15.29
15.30

15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.41

t6
15.48
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.53

76

16.23
16.24
16.25
16.26

16.26

16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38
16.39
16.41

t6
16.48
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.53

78

17.23
17.24
17.26
17.27

17.27
17.28
17.29
17.30

17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38
17.39
17.41

t6
17.48
17.44
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.53

80

18.23
18.24
18.25
18.26

18.26

18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.39
18.41

18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.53

82
wr

19.23
19.24
19.26
19.27

19.27
19.28
19.29
19.30

19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.41

19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.53

84
wr

20.23
20.24
20.25
20.26

20.26

20.27
20.29a

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen wr = nicht 24. Dez t6 = nur samstags (nicht an Feiertagen) a = weiter als Linie A1 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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